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20 lipca 2020

O planach Młodzieżowego Sejmiku na najbliższą
kadencję

16  lipca  rozpoczęła  się  druga  kadencja  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego.  Dziś  w Urzędzie  Marszałkowskim z  prezydium tego gremium
spotkał się przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś.

– Cieszę się, że dzisiaj mogłem spotkać się z prezydium Młodzieżowego Sejmiku w osobach:
Zofia Mogielska – Przewodnicząca, Piotr Michalski – Wiceprzewodniczący oraz Aleksandra
Mróz – Sekretarz Młodzieżowego Sejmiku. Rozmawialiśmy zarówno o sprawach roboczych,
którymi sejmik się  zajmie w II  kadencji  oraz sprawach,  w których już współpracujemy
razem. Pokazywaliśmy to w I kadencji, kiedy młodzież opiniowała ważne dla ich środowiska
uchwały  Sejmiku  Województwa  związane  chociażby  ze  stypendiami  dla  młodych  ludzi.
Zaprosiłem też  młodzież  do  wspólnej  pracy  nad  Strategią  Województwa  2030+,  którą
będziemy chcieli jeszcze w tym roku przyjąć- powiedział Andrzej Pruś,  przewodniczący
Sejmiku Województwa.
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Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego II kadencji liczy 33 osoby. To osoby w
różnym  wieku,  z  różnym  doświadczeniem  i  pomysłami,  aktywnie  działające  w  swoich
środowiskach, które chcą zaangażować swój czas i energię w pracę na rzecz regionu. O tym
jak planują wykorzystać najbliższe 2 lata mówiła przewodnicząca Zofia Mogielska – nie
marnujemy czasu, na sierpień zaplanowaliśmy kolejną sesję, na której powołamy komisje i
będziemy mogli zajmować się sprawami młodzieży naszego województwa. W tej kadencji
chcielibyśmy  nie  tylko  popracować  nad  rekomendacjami,  ale  także  nad  programem
„Świętokrzyskie dla młodych”, który aktualnie się kończy, a my chcemy go reaktywować .
Pomysłów mamy wiele i jesteśmy na samym początku naszej drogi i wierzę, że wspólnymi
doświadczeniami i energią po tej drodze pójdziemy z całym naszym gremium.

–  Z  naszej  strony  obiecujemy,  że  na  pewno będziemy dbali  o  sprawy młodych ludzi  i
będziemy starali się jak najlepiej ich reprezentować. Mam taki apel do młodzieży, że jeżeli
mają pomysły,  inicjatywy to zapraszamy do kontaktu z  młodzieżowym sejmikiem np.  w
mediach  społecznościowych  i  liczymy  na  dobrą  współpracę  –  dodał  Piotr  Michalski,
wiceprzewodniczący młodej Rady.

Aleksandra  Mróz,  sekretarz  Młodzieżowego  Sejmiku  wyraziła  nadzieję,  że  ta  druga
kadencja będzie bardzo owocna dla wszystkich – Chcielibyśmy zająć się tematem ekologii i
jemu poświeć dużo uwagi – podkreśliła.

Radni  Młodzieżowego Sejmiku pochodzą z różnych części  województwa,  m. in.  z  Kielc,
Ostrowca  Świętokrzyskiego,  Połańca,  Starachowic,  Skarżyska-Kamiennej,  Końskich,
Pawłowa,  Kunowa,  Miedzianej  Góry,  Kluczewska,  Włoszczowy,  Bogorii  i  Radoszyc.
Najmłodszy radny ma 15 lat,  zaś najstarsza radna ma 22 lata i  reprezentuje Samorząd
Studencki Politechniki Świętokrzyskiej.
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